
   
 
Maskun musiikkiyhdistyksen tiedote elokuulla 2024 
 
 

Hyvät musiikkiyhdistyksen toiminnassa mukana olevat oppilaat ja kotiväet,  

 

Uusi lukuvuosi on alkamassa ja samalla on mahdollisuus aloittaa tai jatkaa myös 
musiikkiharrastuksen parissa Maskun alakouluilla. Yksityiset laulu- ja soitto-opettajat 
ottavat soittotuntivaraukset vastaan itse ja sopivat tuntien aikatauluista. 

Saamme edelleen käyttää kunnan kouluja ja soittimia ilmaiseksi, joten voimme pitää 
soittotuntien hinnat alempana kuin kaupungeissa. Musiikkiyhdistyksen hallitus päätti 
kuitenkin korottaa tulevaksi lukuvuodeksi soittotuntien hintoja eurolla niin, että 30min 
soittotunti maksaa kanta-Maskun alueella 23 € ja Lemu-Askaisten puolella 24 €. 
Opettajat hoitavat itse kaikki palkasta erotettavat arvonlisävero-, eläke- yms. kulut, 
sekä matkakulut, joten nämä kulut on huomioitu tuntimaksuissa. 

Oppilaat sopivat edelleen opettajan kanssa suoraan soitto- ja laulutuntien ajat ja 
mahdolliset tuntien peruutukset. Soittotunnit pidetään sovitulla koululla ja 30 min 
kerrallaan. Laskutuskäytäntönä on, että opettaja kirjoittaa koko lukukauden 
(siis syksy ja kevät erikseen) maksut yhtenä lukukausimaksuna, jonka 
vanhemmat voivat maksaa opettajan toiveiden mukaan yhdessä tai kahdessa 
erässä eräpäivään mennessä.  

Maskun Musiikkiyhdistys ry. on rekisteröity yhdistys, joten voimme liikutella 
tarvittaessa myös rahoja ja hakea esim. taloudellista avustusta toimintaan ja 
soittimien hankintaan. Rekisteröidyn yhdistyksen sääntöjen mukaan kaikki 
toiminnassa mukana olevat ovat myös yhdistyksen jäseniä. Olemme 
Musiikkiyhdistyksen hallituksessa päätyneet 5 euron jäsenmaksun keräämiseen 
kerran lukuvuoden aikana. Opettajat antavat oppilaiden tiedot jäsenrekisteriä varten 
(oppilaan etu- ja sukunimi sekä huoltajan sähköpostiosoite) ja Risto Savolainen 
rahastonhoitajana lähettää maksutiedot sähköpostilla ja seuraa maksujen suoritusta. 
Tarkoitus on käyttää kaikki kertyvät varat suoraan lasten ja nuorten hyväksi, kuten 
soittimien hankintaan ja konserttien järjestämiseen.  



Pyydämme maksamaan jäsenmaksun 5e/oppilas/lukuvuosi sähköpostin tietojen 
mukaisesti Maskun Musiikkiyhdistys ry:n tilille. Maksamatta jätetyt jäsenmaksut 
estävät valitettavasti osallistumisen jatkossa Musiikkiyhdistyksen järjestämään 
opetukseen.  
 
Lähetämme lukuvuoden aikana nämä tiedotteet sähköisesti em. 
sähköpostiosoitteeseen (pyydettäessä saa myös paperisena). Sähköpostiosoitetta   
ei anneta kenenkään muun käyttöön, eikä siihen lähetetä jäsenmaksulaskun ja 
yhdistyksen tiedotteiden lisäksi muuta postia. 

Maskun Musiikkiyhdistyksen soittajat ja laulajat osallistuvat halutessaan vuoden 
varrella omiin konsertteihimme ja muiden tahojen järjestämiin konsertteihin (esim. 
seurakunnan ja Maskun kunnan tilaisuudet). Toivottavasti innokkaita laulajia ja 
soittajia lähtee mukaan myös konsertteihin. Syyskonsertti on Maskun srk-talolla su 
24.11. klo 18. Tervetuloa soittamaan ja nauttimaan syksyn saavutuksista! 

Hyvää uutta lukuvuotta Teille kaikille ja mukavia hetkiä musiikkiharrastuksen parissa. 
Tavataan konsertissa :) 

             
Maskun Musiikkiyhdistyksen hallitus:  

Emmi Einiö, Kaija Järä, Aija Möysä, Heli Savolainen, p. 040-5924 940, Risto 
Savolainen ja Mika Suominen  
 

 
 


